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Iğdır'a 10 Yıl Geciken Havaalanı Zararı
 
“ Iğdırlılar yıllardır bar bar bağırarak; ''  özellikle akşamlar
dışarıya çıkamıyoruz!
Şu ucuz ve de beleş siyaset kömürü yüzünden ciğerimiz yanıyor!
Kalitesiz kömürü vatandaşa dağıtarak, sağlığımızı bozanlardan niye
hesap sorulmuyor?'' diyor. „
 
ÖNCE SAĞLIK:
Iğdırlılar yıllardır bar bar bağırarak; ''&nbsp; özellikle akşamlar
dışarıya çıkamıyoruz!
Şu ucuz ve de beleş siyaset kömürü yüzünden ciğerimiz yanıyor!
Kalitesiz kömürü vatandaşa dağıtarak, sağlığımızı bozanlardan niye
hesap sorulmuyor?'' diyor.
Öte yandan, Iğdırlı bir yerel gazeteci arkadaşımızdan gelen mailde; ''
Adı demokratik ya da Kürt açılımı olan sözde tartışmaları merakla
bekliyoruz. Demokrasi adına atılacak her adımı kim desteklemez ki,
ancak bu işi eğer AKP iktidarı yapıyorsa işte orada bir inanç kaybı,
bir güven yitimi ortaya çıkıyor. AKP bu işin içinde varken bizler
hiç bir açılıma destek vermeyiz bu biline.'' Kıvamında bir açıklama
yapıyor.
Havaya kömür kokusuyla zehir saçılan yerde,&nbsp; ''AKP yaparsa aman ha!..''
Korkusu.
Demek ki, vatandaşlarımızın hem fiziki hem de moral değerleri her yerde
tehlikede...
Iğdır'da ve tüm ülkede...
Haklıdır tüm Iğdırlılar haklıdır.
Çünkü Iğdır yıllardır hep havasını aldı.
Ankara'dan bir türlü gelmeyen '' SİYASİ VAATLER'' yüzünden giderek
siyasetçiye olan inancını yitirdi
Haklısınız Iğdırlı hemşehrilerim haklısınız.
Bakın haklı olduğunuz daha neler var...
 
IĞDIR'A 10 YIL GECİKEN HAVAALANI ZARARI
 
Geçen yıl bir de baktık ki, Şırnak, Ağrı ve Iğdır Havaalanları mali
gündeme alındı.
Aradan bir yıl geçmişti ki, yapılan ihaleyle Iğdır Havaalanı'nın yarım
kalan işleri yeniden gündeme alındı. Şimdi çalışmalar var.
Elbette ki, gecikmeli...
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Elbette ki, yaklaşık iki yıl daha sürecek.
Yani 2002'de havaalanı bekleyen Iğdırlılar böylece 2012'ye doğru
umutlarına kavuşacak.
Yani tam 10 yıl gecikmeyle...
2012 de açılacak bu havaalanı ile sevinirken, gecikerek gelen bu
hizmetin bir de Iğdır'a verdiği zararı düşünmek lazım elbette!..
Çünkü Iğdır, özellikle sınırı içinde olan o bitişik Ağrı Dağı ve üç
ülkeye olan sınırı ile turizmde zarara uğradı.
Çünkü Iğdır, bir tarım coğrafyası olarak ürettiğini iletmekte
gecikerek zarara uğradı.
Nahçivan, İran gibi komşu ülkelerden gelecek yolcularla yakın
çevredeki il ve ilçelerin yolcularını taşımakta gecikerek zarar etti.
Çünkü Iğdır, bu taşıma işiyle esnafının yüzünü güldürecek,
üreticisinin yüzünü güldürecekti.
Yatırımcıya cazip gelerek kalkınacaktı.
Gurbetteki Iğdırlıları 'dünyada mekan, ah vatan ah vatan'' işiyle
bağrına çekecekti. Zaten onların beklentisi de buydu.
Ama olmadı.
Çünkü, birkaç öğretim üyesi ile açılan, fakülteleri beklentiye yanıt
vermeyen bir Iğdır Üniversitesi'ne bile yer bulamayanların işi ancak
bu kadar olurdu
10 yıl geciken havaalanı...
İnşaatı süren, 2012 de hizmete girebilecek havaalanı...
Sevinirken bile geçen zaman diliminin Iğdır'a verdiği zararları asla unutamayız.
O zararlar ki, herkesi ekonomik bunalıma soktu, gençleri işsiz bıraktı.
Iğdır'ı tam 10 yıl geri bıraktı.
 
Geçtiğimiz günlerde, Iğdırlı hemşehrimiz ve öğretim üyesi İSLAM
ÇANKAYA,&nbsp; bir ulusal gazetede; '' Iğdır ile Ağrı Dağı'nın ortak bir
çerçevede turizm hareketine geçirilmesini'' öneriyordu.
Böylesine haklı bir istemi 10 yıl geriye götürerek düşündüğümüzde, 10
yıl geciken bir Iğdır Havaalanı'nın güzel Iğdır'ımıza neler kaybettirdiğini anlarız.
İstedik ki, o gün geldiğinde havaalanını açanlara alkış tutanlar,
dönüp bir de bu hesabı yapsın.
Gecikenin ve de geciktirenlerin neye ve de nelere sebep olduğunu iyi görsün.
Hep söyleriz, ''Iğdır başka illere benzemez, işlemeye hazır bir
cevherdir cevher...'' diye.
Ankara'da oturup sadece siyasi vaat üretenlerin, bir güzel oyalayıp
unuttuğu cevher.
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BİZİM SİTE YENİLENİRKEN
 
Ben Hasan Tufan olarak yine buradayım, çünkü işin içinde Iğdır ve
Iğdırlılar var...
Hem de herkes...
Etnik ve dini olgusu değişik olan herkes.
Iğdır'daki sosyal barış adına elini taşın altına koyan herkes.
Iğdır ve Iğdırlı'nın hakkını arayan herkes.
Önce insan diyenler...
Doğup büyüdüğü o güzelim cennet Iğdır'a kardeşlik tohumu ekenler...
Iğdırlı olup da birbirine sevgi ve saygı besleyen herkes.
İster uzakta olan, ister orada yaşayan herkes...
Hak için, demokrasi için, insanlık onuru için buradayız.
Iğdır'ı Iğdırlılara, Iğdır'ı Ankara'ya taşımak için buradayız.
Buraya, yani bu siteye emeği geçen, başta sevgili Dr. SİNAN OĞAN olmak üzere
Herkese teşekkür ediyorum.
Iğdır'da ve her yerde olan tüm hemşehrilerime nice mutlu ve sağlıklı
yıllar diliyorum.
Elbette ki, ''Iğdır adına ne düşünüyorsanız bizimle de paylaşın'' diyorum.
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